
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Uhřík Tomáš Oponent: Ing. Jiří Korbel, Ph.D. 

    

Studijní program: Softwarové inženýrství 

Studijní obor / specializace: Softwarové inženýrství 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Implementace Wake on LAN v podnikové síti 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1. V jakém stavu je implementace přihlašování uživatelů k aplikaci? Bez toho je produkt v reálné 

síti pro koncové uživatele nepoužitelný. 

 

2. Jak je vyřešen přístup IT administrátora, který bude chtít zapínat/vypínat všechny počítače jeho 

součásti? Kdo bude počítače do systému registrovat? Co se stane, pokud bude chtít uživatel 

registrovat svůj počítač, který už předtím zaregistroval administrátor? 

 

 

 



 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Práce se věnuje aktuálnímu tématu. Je vytvořena aplikace, která má umožnit uživatelům vzdáleně 

zapínat své počítače a nenechávat je zbytečně v provozu 24 hodin denně. Výsledná aplikace byla 

dle popisu v práci úspěšně vyzkoušena, ale bohužel neobsahuje podstatnou součást, kterou je 

ověření uživatelů. Je otázkou, do jaké míry to bylo ovlivnitelné studentem, jelikož v práci zmiňuje, 

že byla potřeba součinnost třetí strany. 

 

 

Datum  2. 6. 2023     Podpis oponenta bakalářské práce 


